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”Myö Muaningan helemassa huppaellaan” - kirja 

 

 

Sivu 4  Toimituskunta: Erkki Ryynänen, puheenjohtaja 

 

Sivu 143 Keskisaaren kasinolla… Puuhamiehinä toimivat Juhani Runko, Auvo Turunen, ei 

 Auvo Miettinen. 

 

Sivu 181 Haapalaisten suku on tullut Savoon Pohjanmaalta Pulkkilan seutuvilta.  

 
Sivu 217   Kylien välisiä köydenvetokilpailuja pidettiin myös niin antaumuksella, että Ami Vallalta 

 juuttuivat pinnistyksessä kädet kiinni köyteen. 

Sivu 265  Kuvateksti: …Maaningan Martat 1920-luvulla Tavinsalmella Savolassa… 

Sivu 319 ”Jos on asukkaita, on tulevaisuus”:  …Pohjoiskorpi (Haapalainen)… 

Sivu 363  Karl Schmidtin puoliso Stina Lovisa oli omaa sukuaan Leivo, ei Leino.  

 

Sivu 409 Talvi- ja jatkosodassa kaatuneet: Käärmelahti, lisäksi Armas Ruotsalainen. 

 
Sivu 446 ..kunnanhallituksen puheenjohtajat: pitäjänneuvos Eelis Raatikainen… 

Sivu 450  Kuvalähteet: Markku Hirsaho, lisäksi kuva sivulla 318. 

Sivu 450  Kuvalähteet: Valto Kuosmanen on kuvannut tai omistaa kuvat sivuilla 369, 370, 372, 375, 

  376, 377, 380, 385. (Merkitty virheellisesti Irma Häikiön, Martti Salmisen tai 

  Simo Salmisen kuvaamiksi/omistamiksi). 

Lukijan palaute: Karl Mauritz Schmidtin puoliso on Leivo-sukuinen, ei suinkaan Leino. Tämän perheen 

lapsista vanhin Karl Gustav s. 1863 on myös merkitty Halolaan maanviljelijäksi, hän on koulutukseltaan 

myös agronomi, puoliso Anna Väänänen.  Ei muuten, mutta kun tuo Stina Loviisa sattuu olemaan äitini 

sukua. Lähettäjä: Elvi Sareela. 

 

 

 
”Myö Muaningan helemassa huppaellaan” - kuvalevyke 

Levykkeellä olevien kuvien teksteihin liittyviä korjauksia, tarkennuksia, selvennyksiä ja lisäyksiä. 

HUOM!  DVD-levyke on tarkoitettu käytettäväksi VAIN tietokoneessa. 
 

Kuvaajat tai kuvien omistajat levykkeellä 

 

Irma Häikiön kansiossa on Salmisten kuvien lisäksi kuvia myös Valto Kuosmaselta ja Ritva 

Turuselta (apteekkikuvat). 

 

 



Halola-kuvat 

 

Kuvassa vuoden 1934 kesäjuhlilta (Maukonen pitää puhetta 1934) puhujaksi on merkitty 

virheellisesti L. J. Maukonen. Oikea nimi ei ole tiedossa.  

 

Kuvassa Halolan maisemaa, näkyy luullakseni Vainikkalan rantapelto Leppäniemen suuntaan 

kuvattuna. Aivan Halolan rannoilta kuva ei kuitenkaan ole. 

 

Kuva, jonka nimenä on kouluntakaa, on lehtivalokuvaajan vuonna 1937 ottama kuva  
 

Kirkonkylä-kuvat: 

”Castrénit”: Istumassa isä-Matti, Paavo ja äiti-Katri, seisomassa Heikki, Riitta, Leena, Anna-Liisa ja Olli. 

Leppälahti-kuvat: 

”Iloisia koululaisia”: Ikäluokat -67-71. Ylärivissä Pekka Maijala, Reijo Puurunen, Ari Pekka Itkonen, Martti 

Eskelinen, Tapani Virkkunen, Matti Valta, Erkko Ryynänen, Tapio Virkkunen ja Helka Maijala.     Keski-

rivi: Paula Honkanen, Virpi Väänänen, Eila Valta, Ulla Valta ja Virve Ruotsalainen. Alarivi: Tarja Puurunen, 

Riitta Rönkä, Marja-Liisa Itkonen, Virpi Föhr ja Sari Ryynänen. 

”Juhlat jotkut”: Huiluuruppeemien kodin ilta koululla 80-luvulla. 

”Kasvitarhakurssi”: Pvy:n pöytäkirjapäätöksen 17.12.31 mukaan Ville Ruotsalaisen talossa (Kivipuro) 

kesällä 1932. 

”Kelloja ja pönttöjä”: Leppälahden oppilaat rahoittivat luokkaretkensä myymällä tekemänsä tuotteet. 

”Kokoontuminen”: Tapahtuma koululla. Kauko Tenhunen, Mikko Rönkä, ?,?, Elma Ryynänen, Leena Itko-

nen, Olavi Ruotsalainen, Mirja Ryynänen, Kaarina Tenhunen, ?, Toivo Puurunen ja Pentti Ryynänen. 

”Kokous menossa”: Naiset koululla 70-luvulla. Sari Ryynänen, Elma Ryynänen, Rauha Itkonen, Marjatta 

Ruotsalainen, Anna-Liisa Hirsaho, Irma Siidorow, Seija Ruotsalainen, ?, ?, Virve Laitinen. 

”Koulukuva”: Alaluokat, ikäluokat -48-50. Ylärivi: Helka Maijala, Pentti Lappeteläinen, Veijo Ruotsalai-

nen, Kauko Partanen, Esko Rytkönen, Hannu Honkanen, Pentti Lehtomäki, Riitta Korhonen, Marja Valta, 

Irja Itkonen ja Seija Ruotsalainen.  Keskirivi: Seppo Blom, Mauri Itkonen, Hannu Kokkonen, Anna Leena 

Hirsaho, Liisa Itkonen, Irene Tenhunen, Riitta Jäppinen, Hanna Puurunen ja Liisa Jäppinen. Alarivi: Kyösti 

Kokkonen, Markku Hirsaho, Pirkko Kokkonen, Anna Riitta Valta, Kaija Korhonen, Tuuli Ruotsalainen ja 

Maire Lappeteläinen.                                                                                                             

”Koululaisia 1”. Ikäluokat -52-55. Ylärivi: Pekka Maijala, Juhani Pasanen, Pauli Ruotsalainen, Jukka Kor-

honen, Markku Jäppinen, Pekka Tenhunen, Veli Blom, Pekka Kokkonen ja Seppo Ruotsalainen. Keskirivi: 

Ari Tikkanen, Timo Ruotsalainen, Jukka Valta, Aki Siidorow, Aulis Kaasinen, Juha Ruotsalainen, Jukka 

Honkanen, Pekka Blom ja Esko Honkanen. Alarivi: Pirjo Lappeteläinen, Anna-Liisa Kokkonen, Erja Hir-

saho, Pirjo Pasanen, Päivi Ruotsalainen, Marja Maijala, Raija Lappeteläinen, Anja Kaasinen ja Arja Pasanen.    

”Koululaisia 2”: Ks. koulukuva. 

”Koululaisia 3”. Alaluokat, ikäluokat -59-61: Ylärivi: Helka Maijala, Pekka Valta, Teuvo Honkanen, Eeli 

Rytkönen, Kalevi Puurunen, Liisa Blom, Kirsi Jääskeläinen, Heini Hirsaho ja Eeva Liisa Väisänen.                                                                                                                                                 



Keskirivi: Terho Ruotsalainen, Ilkka Ruotsalainen, Kari Kokkonen, Harri Puurunen, Veijo Kopeli ja Seppo 

Väänänen. Alarivi: Auvo Korhonen, Pertti Ruotsalainen, Juha Ryynänen, Eija Ruotsalainen, Auli Valta, 

Eeva Jäppinen, Sirpa Kokkonen, Asko Itkonen ja Veli Lappeteläinen.  

”Koululaisia 4”. Alaluokat ikäluokat -56-58: Ylärivi: Helka Maijala, Kari Ruotsalainen, Ilkka Hartikainen, 

Vesa Kopeli, Esa Tikkanen, Aarne Halonen, Jorma Kokkonen, Eero Lappeteläinen ja Jarmo Ruotsalainen. 

Alarivi: Raimo Valta, Kaisa Valta, Tuula Puurunen, Eija Blom, Aino Blom, Ulla Jäppinen, Eine Marjatta 

Ruotsalainen, Seija Väänänen, Leena Tenhunen, Eeva Tenhunen, Merja Ruotsalainen ja Ulla Siidorow. 

”Koululaisia 5”. Yläluokat ikäluokat -45-48: Ylärivi: Pekka Maijala, Tapio Walta, Raimo Marin, Jouko 

Lehtomäki, Jaakko Ruotsalainen, Matti Ruotsalainen, Esa Rytkönen, Eero Kopeli, Esko Ruotsalainen ja 

Paavo Ahonen. Keskirivi: Esko Rytkönen, Toivo Ahonen, Esa Katainen, Ritva Kokkonen, Alma Hartikai-

nen, Kaisa Heikkinen ja Eila Puurunen. Alarivi: Pentti Lehtomäki, Hannu Honkanen, Riitta Korhonen, Marja 

Valta, Liisa Heikkinen, Irja Itkonen ja Sinikka Honkanen. 

”Koululaisia 6”. Yläluokat ikäluokat -59-62: Ylärivi: Seppo Väänänen, Veli Lappeteläinen, Terho Palda-

nius, Asko Itkonen, Heikki Räsänen, Terho Ruotsalainen, Juha Ryynänen, Pertti Ruotsalainen, Veijo Kopeli, 

Auvo Korhonen ja Pekka Maijala. Alarivi: Liisa Blom, Sirpa Kokkonen, Eeva Jäppinen, Leena Väisänen, 

Auli Ruotsalainen, Auli Valta, Eero Jalkanen ja Asko Korhonen. 

”Koululaisia 7”. Ikäluokat -65-70: Ylärivi: Helka Maijala, Reijo Puurunen, Matti Valta, Martti Eskelinen, 

Tapani Virkkunen, Arto Puurunen, Tuomo Bergström, Jouni Virkkunen, Veli Kopeli ja Pekka Maijala. Kes-

kirivi: Paula Honkanen, Paula Valta, Sari Ryynänen, Marja Liisa Itkonen, Hilma Rönkä, Sirkka Valta, Sari 

Väänänen, Tuija Siidorow ja Päivi Rönkä. Alarivi: Virve Laitinen, Virpi Väänänen, Ulla Valta, Tarja Puuru-

nen, Virpi Föhr, Eila Valta, Riitta Rönkä, Eeva Honkanen, Jaana Ruotsalainen ja Tiina Jäppinen. 

”Koululaisia 8”. Luokkaretkirahaston myyntituotteita. 

”Leppälahden koulun johtokunta”.  Pitää olla: Leppälahden koulun ensimmäisiä oppilaita koulun 50-vuo-

tisjuhlassa; Vasemmalta (synt.v/koulun aloitt.v): Hilma Väisänen os. Itkonen, Hautaniemi (1892/1901), Ari 

Väänänen, Niemelä (1890/01), Kristiina (Kirsti) Puurunen, Onteri (1891/91), Joosef (Jooseppi) Katainen, 

Kattaala (1892(01), Anna Ruotsalainen, Hotti (1892/01) häntä pitää kädestä kiinni emäntä Hanna Valta 

Viitarannalta, Aapeli Virkkunen, Virkkula (1886/01), Pekka Itkonen, Linna (1893/02) ja Aapeli Hirsaho e 

Hoffrén, Hirskaarre (1887/01). 

”Leppälahden Lukko eka peli”. Hautamäen kentällä (sähkölinja kulki syöttölautasen kohdalla) Pelissä on jo 

oikeat pelipuvut. Aluksi (I. peli Heinämäen Sampoa vastaan) pelattiin hienoissa kelta-mustissa verryttelypu-

vuissa. Vas. Pekka Maijala, Risto Katainen, Esko Eskelinen, Olavi Puurunen, Pentti Katainen. Leo Turunen, 

Leo Kostilainen, Matti Ruotsalainen ja Erkki Ryynänen. Edessä selin tuomari Yrjö Päivinen. 

”Leppälahti, äitienpäivä Esulassa”. Miehet tarjoilijoina: Kalle Tenhunen, Aapeli Hirsaho, Pentti Ryynänen 

ja Aapeli Räihä ja heidän keskellään Viliina Lappeteläinen (Uusdispiha) 

”Leppälahti, äitienpäivät Esulassa”. Alarivi: Ks. ed. kuva. Keskirivi: Alma Hirsaho, Adele Väänänen, (Jyn-

känniemi) Hilkka Lappeteläinen (Riihelä), Alma Ruotsalainen (Savikko), Kerttu Lappeteläinen (Uudispiha), 

Anni Lappeteläinen (Riihelä), Aili Ruotsalainen (Savikko), Hanna Ruotsalainen  e Kokkonen (Ylä-

piha/Salola), ?, ?, opettaja Anni Järvinen (vv. 31-38). Ylärivi: ?, Heikki Väänänen (Jynkänniemi), ?. 

”Matkalle lähdössäkö”. Oppilaita ja vanhempia luokkaretkelle Lappiin lähdössä. 

”Mikä myllerrys?” Kukkapenkkitalkoot koululla. 



”Nuorisoa rannalla”. Koulun rannassa 30-40 luv. Vas. ?,?,?,?, Heikki Ruotsalainen (Salola), Tyyne Hirsaho, 

Annikki Itkonen (Linna), Alma Hirsaho (edessä), Martti Valta (Jaakkola), Anni Lappeteläinen (Riihelä), 

Hilja Valta (Alapiha), ?, Esa Hirsaho, Hanna Ruotsalainen e Kokkonen (Salola), Hilkka Lappeteläinen (Rii-

helä), ?, Heino Tikkanen (Harju), ?, ?, ?. 

”Pallaksella” Luokkaretki v. -89 Kilpisjärvi-Tromsö. 

”Pesäpallokentälläkö 1 ja 2”. Kesätapahtumassa oli letunpaistoa ja pesäpallo-ottelu ukkomiehet vs poika-

miehet. 

”Rantaleikkejä 1 ja 2”. Luokkaretki Yyteriin keväällä 80-luvulla. 

”Suomen Kuvalehti 1-4”. Numero 14 v.1930. Sivulla 2 Kerttu Väänänen ja lapset Anna-Liisa (Hirsaho) ja 

Kaija (Ruotsalainen) matikan perkuussa. 

”Tiernapojat”. Koulun joulujuhlassa. Vas. Mika Ryhänen, Tapio Virkkunen, ? ja Sari Virolainen. 

”Työmaa 1-3”. Uimarannantekotalkoot koulun rannassa. 

 
Vianta-kuvat:   

”Pietilän mummo” on Leppälahdelta. 

”Tenhula-Viitaranta”. Kuvassa Toini (Tenhulan tytär) ja Jouko (Viitarannan poika) Vallan perhe (Päivi ja 

Risto) sekä Asko Valta, ?  ja veljensä Aulis Valta sekä Asko Vallan taksi Pobeda. (Kuva ei ole otettu 

Maaningalla). Aatos Valta varmaan tietänee enemmän. 

”img 0027”. Ahkionlahden uuden kanavan sulku- ja siltatyömaa. 

 

 


